21 שביד, "מדינת התורה" במשנתו של יצחק ברויאר, עמ' 129-133.

22 רבקה הורביץ, 'מבוא', בתוך: ברויאר, ציוני דרך, עמ' 48.

23 יצחק ברויאר, **הבוזרי החדש** (תרגום שמחה הנשקה), מוסד יצחק ברויאר [חמו"ד] תשס"ט, עמ' 57.

24 מנחם פרידמן, **חברה ודת: האורתודוקסיה הלא ציונית בארץ ישראל תרע"ח-תרצ"ז**, 1918-1936, יד יצחק בן-צבי, ירושלים תשל"ח; יוסף פונד, **פירוד או השתתפות: אגודת ישראל מול הציונות ומדינת ישראל**, מאגנס, ירושלים 1999, עמ' 92-192; קימני קפלן, **עמרם בלוי: עולמו של מנהיג נטורי קרתא**, יד יצחק בן-צבי, ירושלים 2017.